Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа N 413 Петродворцового района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 413 Петродворцового района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

29.12.2023 г. №397

Об утверждения графика оценочных процедур
на второе полугодие 2023-2024 учебного года

На основании письма Минпросвещения РФ от 06.08.2021 г. № СК-228/03 и письма

Рособрнадзора от 06.08.2021 г. № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях» в целях получения объективной

информации о результатах качества обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения оценочных процедур в ГБОУ школе № 413

Петродворцового района Санкт - Петербурга на второе полугодие  2023-2024 учебного года

(Приложение № 1).

2. Назначить Плотникову Оксану Сергеевну, заместителя директора по УВР,

ответственной за организацию, проведение, информирование педагогических работников,

учащихся и родителей (законных представителей), размещение на сайте и стенде школы

Графика проведения оценочных процедур в ГБОУ школе № 413 Петродворцового района

Санкт – Петербурга на второе полугодие  2023/2024 учебного года.

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Н.Л. Бояр

С приказом ознакомлена:            ОС. Плотникова

		2024-01-15T16:49:04+0300
	Бояр Надежда Леонидовна